28/04/2023, 13:48 SEI/PMSP - 081683544 - Informação

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=87208753&i… 1/2

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Comissão de Edificação e Uso do Solo

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011100
Telefone:

PROCESSO 6068.2023/0003275-3

Informação SMUL/ATECC/CEUSO Nº 081683544

1418ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE EDIFICAÇÕES E USO DO SOLO – CEUSO

DESPACHO DO PROCESSO SEI Nº 6068.2022/0011738-2

AUTOS: Processo SEI nº 6068.2022/0011738-2

INTERESSADO: CCISA110 INCORPORADORA LTDA.

LOCAL: Rua. Rocha Lima, nº 411

SQL: 075.124.0049-7

ASSUNTO: Consulta à CEUSO

HISTÓRICO: Consulta à CEUSO, acerca da implantação do
nível do pavimento térreo, nos termos dos itens A.I.1 e
A.II.1 da RESOLUÇÃO/CEUSO/131/2018.

DESPACHO/CEUSO/026/2023

I - DEFERIDO  o objeto da consulta à CEUSO, com fundamento no
PRONUNCIAMENTO/ATECC/CEUSO/033/2022.

II - Notifique-se o interessado, acerca do teor do despacho;

III - Publique-se o item I;

IV - Arquive-se.

CAMILA LUCIANA CABRAL BONILHA

Presidente
CEUSO

VOTARAM: Camila Luciana Cabral Bonilha; Cleusa Guimarães; Antonio Mateus Buzunas; Viviane de Andrade Sá;
Henrique Mélega Re.

28/04/2023, 13:48 SEI/PMSP - 081683544 - Informação

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=87208753&i… 2/2

FC/067/2023/ct

Camila Luciana Cabral Bonilha
Coordenador(a) V
Em 28/04/2023, às 12:44.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 081683544 e o código CRC C03E91E6.